
Zarządzenie Nr 226/2024  

z dnia 03.12.2024 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

Zmieniające Zarządzenie Nr 158/2024 z dnia 18.09.2024 r. 

  

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów stanowiących wsparcie ze 

środków planu rozwojowego Przedsięwzięcia w postaci stypendiów dla studentów 

kierunku pielęgniarstwo, położnictwo oraz ratownictwo medyczne, realizowanego 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności-komponentu D 

„Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” będącego elementem 

Inwestycji D2.1.1 pn. „Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem 

obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia 

medyczne”. 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) niniejszym zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 2 do Regulaminu przyznawania stypendiów stanowiących wsparcie ze 

środków planu rozwojowego Przedsięwzięcia w postaci stypendiów dla studentów kierunku 

pielęgniarstwo, położnictwo oraz ratownictwo medyczne, realizowanego w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności-komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość 

systemu ochrony zdrowia” będącego elementem Inwestycji D2.1.1 pn. „Inwestycje związane  

z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów 

przyjęć na studia medyczne” stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2024 z dnia 

18.09.2024 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, nowe brzmienie 

otrzymuje: 

§ 3 ust. 1: 

„Miesięczna wysokość stypendium wynosi 1 500,00 zł.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 158/2024 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach z dnia 19.09.2024 r. pozostają bez zmian. 

 

 

 



§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza KD, 

− Dział ds. Studentów, 

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 

 


